
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРЕХПРУДНЕНСКАЯ ШКОЛА – ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА 

УШИНСКОГО» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ТРЕХПРУДНЕНСКАЯ ШКОЛА – ГИМНАЗИЯ ИМ. К.Д. УШИНСКОГО») 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«27» февраля 2024 г.           с. Трехпрудное                                       № 97 

 

Об утверждении результатов публичной защиты индивидуальных итоговых 

проектов обучающихся 9-х классов МБОУ «Трехпрудненская школа-гимназия 

им. К.Д. Ушинского» в 2023/2024 учебном году 

 

 

В соответствии с требованиями федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования, локальным актом № 19-

о от 10.08.2023 «Положение об итоговом индивидуальном проекте выпускников  

МБОУ «Трехпрудненская школа – гимназия», освоивших ООП ООО и СОО в 

условиях реализации ФГОС ООО и СОО», на основании протоколов публичной 

защиты ИИП 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты защиты индивидуальных итоговых проектов (далее 

– ИИП) обучающихся 9-х классов МБОУ «Трехпрудненская школа-гимназия им. 

К.Д. Ушинского»  в 2023/2024 учебном году (приложение 1, 2). 

 

2. Классным руководителям 9-х классов:   

2.1. Ознакомить обучающихся с результатами публичной защиты проектов. 

Срок: до 29.02.2024 

2.2. Проинформировать родителей о результатах итоговой оценки 

индивидуального проекта.  

Срок: до 29.02.2024 

3. Заместителю директора по  УВР (Аблякимов А.Д.).:  

3.1. Провести содержательный анализ проделанной работы при подготовке 

ИИП и проведении публичной защиты ИИП учащимися и отразить его в 

аналитической справке. 

Срок: до 29.02.2024 

3.2. Организовать проектную работу учащихся 8-х классов, представить 

проект приказа об утверждении предметных областей, научных руководителей 

обучающихся 8-х классов.  

Срок: до 31.03.2024 



4. Данный приказ довести до сведения учителей школы посредством рассылки 

на электронную почту.  

Срок: до 29.02.2024 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе (Аблякимов А. Д.) .   

           

 

Директор                Сафронова Е.Ш. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


